ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ Distr»
GENERAL

S/Agenda/2475/Rev,1

^i^lr ОЕЗХШШ»! ENGLISH

ПЕЕДВАРШ?ЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 24-75-ГО ЗАСЕДАЕМ СОВЕТА
БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях, в понедельник, 12 сентября

1983 года в II час, 50 мин.

1. Утверждение повестки дня

2. Положение на Ближнем Востоке

Письмо Постоянного представителя Ливана при Организации
Объединенных Наций от 9 сентября 1983 года на имя
Председателя Совета Безопасности (/15974)

83-52813